
 

 

        ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     

ΔΗΜΟΣ ΘΗΒΑΙΩΝ     

ΓΡΑΦΕΙΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΑΙΡΕΤΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ      ΑΡΙΘ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ:  36 / 2023 

 

Απόσπασμα από το υπ’ αριθ. 4ο / 22-2-2023 

Πρακτικό Τακτικής Συνεδρίασης της 

Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Θηβαίων 

Θέμα: 
«Λήψη απόφασης για την επικύρωση των πρακτικών της Κριτικής Επιτροπής του

Αρχιτεκτονικού Διαγωνισμού Προσχεδίων του Δήμου Θηβαίων με τίτλο «Νότιες Πύλες
Θηβών. Λειτουργική και Αισθητική Αναβάθμιση Κοινόχρηστων και Κοινωφελών χώρων στις

Νότιες Παρυφές της Καδμείας (Ο.Τ. 670, 671, 295, 287, 284, 285, 285α, 201α, 201β)».   

 

Στη Θήβα σήμερα την 22-2-2023 ημέρα Τετάρτη και ώρα 14:00 συνήλθε σε τακτική 
συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από την 4186/17-2-2023 πρόσκληση του προέδρου αυτής
και Δημάρχου Θηβαίων κ. Γεωργίου Δ. Αναστασίου, που επιδόθηκε νόμιμα με email στα μέλη,
σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν.3852/10 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο εννέα (9) μελών βρέθηκαν παρόντα εφτά (7): 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ

1. Γεώργιος Δ. Αναστασίου (Πρόεδρος) 
2. Γεώργιος Παπασπύρου (Αντιπρόεδρος) 
3. Κων/νος Γεωργίου 
4. Ιωάννης Παπαδημητρίου 

  5. Ευαγ. Κυπριωτάκης 
  6. Κων/νος Βενιζέλος 
  7. Αντώνιος     Τουλουμάκος 

1. Αναστάσιος Καμούτσης 
2. Ελευθέριος Τσέλλος  

Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την Δημοτική Υπάλληλο κ.Μαρία Δαγδελένη. 

ΑΔΑ: ΨΩΙ2ΩΡΜ-0Η9



 

 

 

 Ο πρόεδρος αφού κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης εισηγούμενος το 13ο θέμα ημερήσιας διάταξης
θέτει στα μέλη την από 20/02/2023 εισήγηση του Τμήματος Μελετών και Επιβλέψεων του Δήμου, που
τους έχει σταλεί ηλεκτρονικά η οποία αναφέρει τα εξής: 

«Ο Δήμος Θηβαίων έχει προκηρύξει Διεθνή Αρχιτεκτονικό διαγωνισμό προσχεδίων με τίτλο «Νότιες Πύλες 

Θηβών. Λειτουργική και Αισθητική Αναβάθμιση Κοινόχρηστων και Κοινωφελών χώρων στις Νότιες Παρυφές της 

Καδμείας (Ο.Τ. 670, 671, 295, 287, 284, 285, 285α, 201α, 201β)», ο οποίος διεξάγεται σύμφωνα με την Υ.Α. 

ΥΠΕΝ/ΔΜΕΑΑΠ/48505/387/2021, ΦΕΚ 2239/ Β/ 31-05-2021 «Νέο πλαίσιο διενέργειας των αρχιτεκτονικών

διαγωνισμών και γενικά των διαγωνισμών μελετών με απονομή βραβείων» και γενικά σύμφωνα με τις 

διατάξεις του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών και ειδικότερα το

τελευταίο εδάφιο του άρθρου 111 αυτού, όπως προστέθηκε με την παρ. 16 του άρθρου 43 του ν. 4605/2019 

(Α’ 52). 

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Θηβαίων, έχοντας υπόψη: 

1.) Τις διατάξεις της παρ.1,εδάφιο στ΄-i. Του άρθρου 72 (Οικονομική Επιτροπή - Αρμοδιότητες) του Ν.3852/2010

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως

τροποποιήθηκε και ισχύει, σύμφωνα με τις οποίες: «Η Οικονομική Επιτροπή είναι συλλογικό όργανο, 

αρμόδιο για τον έλεγχο και την παρακολούθηση της οικονομικής και διοικητικής λειτουργίας του δήμου.

Ειδικότερα, έχει τις ακόλουθες αποφασιστικές, ελεγκτικές και γνωμοδοτικές αρμοδιότητες: ……στ)

Αποφασίζει για: i. Την κατάρτιση των όρων, τη σύνταξη των διακηρύξεων, τη διεξαγωγή και 

κατακύρωση κάθε μορφής δημοπρασιών και διαγωνισμών, συμπεριλαμβανομένων και αυτών που

αφορούν σε έργα, μελέτες, προμήθειες και υπηρεσίες, καθώς και τη συγκρότηση των ειδικών

επιτροπών διεξαγωγής και αξιολόγησης από μέλη της ή ειδικούς επιστήμονες, υπαλλήλους του Δήμου 

ή δημόσιους υπαλλήλους». 

2.) Την υπ.αρ 3834/12-7-2019 Απόφαση- Πρόσκληση υποβολής προτάσεων του Πράσινου Ταμείου για 

την πρόσκληση προς τους ΟΤΑ Α΄ βαθμού για την υποβολή προτάσεων για χρηματοδότηση της 

προκήρυξης και της διεξαγωγής Αρχιτεκτονικών Διαγωνισμών. (ΑΔΑ:ΩΟΘΨ46Ψ844-ΔΣΛ) 

3.) Την υπ’ αρ. 288/25-11-2019 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Θηβαίων, σχετικά με 

την υποβολή πρότασης στο Χρηματοδοτικό Πρόγραμμα «Δράσεις Περιβαλλοντικού Ισοζυγίου» για το έτος

2020 του Α.Π. 3: Λοιπές δράσεις Περιβαλλοντικού Ισοζυγίου του Πράσινου Ταμείου. (ΑΔΑ: 9909ΩΡΜ-

4Χ8) 

4.) Την υπ’ αρ. 181.8/2020 Απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του Πράσινου Ταμείου σχετικά με την 

ένταξη της πράξης με τίτλο: «Λειτουργική Αισθητική Αναβάθμιση Κοινόχρηστων και Κοινωφελών 

χώρων στις Νότιες Παρυφές της Καδμείας (Ο.Τ.284,287,285α,201α,201β)». (ΑΔΑ: ΨΠΑΝ46Ψ844- 

ΦΑ0) 

5.)    Την υπ. αρ. 169/2020 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Θηβαίων για την αποδοχή 

της απόφασης του Πράσινου Ταμείου ένταξης της πράξης με τίτλο: «Λειτουργική Αισθητική 

Αναβάθμιση Κοινόχρηστων και Κοινωφελών χώρων στις Νότιες Παρυφές της Καδμείας».(ΑΔΑ: 

ΩΦ3ΗΩΡΜ-ΧΑΠ) 

6.) Την υπ΄αρ. 189/2022 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Θηβαίων με θέμα «Λήψη 

απόφασης για την έγκριση της διενέργειας Αρχιτεκτονικού Διαγωνισμού Προσχεδίων με τίτλο «Νότιες 

ΑΔΑ: ΨΩΙ2ΩΡΜ-0Η9



 

 

 

Πύλες Θηβών. Λειτουργική και Αισθητική Αναβάθμιση Κοινόχρηστων και Κοινωφελών χώρων στις 

Νότιες Παρυφές της Καδμείας (Ο.Τ. 670, 671, 295, 287, 284, 285, 285α, 201α, 201β)», σύμφωνα με 

τα οριζόμενα στην υπ΄αρ. ΥΠΕΝ/ΔΜΕΑΑΠ/48505/387/2021, Απόφαση (ΦΕΚ 2239/ Β/ 31-05-2021) 

και την έγκριση της αναλυτικής προκήρυξης, των όρων και των τευχών δημοπράτησης του ανωτέρου 

αρχιτεκτονικού διαγωνισμού» (ΑΔΑ: ΨΔ19ΩΡΜ-ΕΥΗ) 

7.) Το με αρ. πρωτ. 11641/06-07-2022 τεύχος της αναλυτικής προκήρυξης του ανωτέρω διαγωνισμού 

(ΑΔΑΜ: 22PROC010880765) 

8.) Την υπ΄αρ. 314/2022 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Θηβαίων σχετικά με την 

συγκρότηση της κριτικής επιτροπής για τον αρχιτεκτονικό διαγωνισμό προσχεδίων του θέματος (ΑΔΑ:  

9ΠΒΓΩΡΜ-ΧΚΙ) και το υπ΄αρ. 966/Υ.Ο.Δ.Δ./ 14-10-2022 ΦΕΚ στο οποίο αυτή δημοσιεύθηκε. 

9.) Την υπ΄αρ. 390/2022 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Θηβαίων σχετικά με την 

παράταση της διαδικασίας του Αρχιτεκτονικού Διαγωνισμού Προσχεδίων του θέματος (ΑΔΑ: 

6Α9ΠΩΡΜ-ΗΦΕ). 

10.) Το γεγονός ότι η διαδικασία του διαγωνισμού διεξήχθη σύμφωνα με τα οριζόμενα στην με αρ. πρωτ. 

11641/06-07-2022 αναλυτική προκήρυξη (ΑΔΑΜ: 22PROC010880765) και συγκεκριμένα: 

Η διαδικασία του διαγωνισμού ξεκίνησε την 4η -07-2022 με την δημοσίευση της προκήρυξης στην 

Επίσημη Εφημερίδα της Ευρωπαϊκής Ένωσης. (Αρ. δημοσίευσης: 2022/S 126-359496). 

Για τις ανάγκες του αρχιτεκτονικού διαγωνισμού δημιουργήθηκε ειδική σελίδα στην επίσημη 

ιστοσελίδα του Δήμου Θηβαίων, όπου αναρτώνται όλα τα στοιχεία του, ενώ η προκήρυξη του 

διαγωνισμού δημοσιεύθηκε στις ιστοσελίδες του ΣΑΔΑΣ - ΠΕΑ (Σύλλογος Αρχιτεκτόνων 

Διπλωματούχων Ανωτάτων Σχολών - Πανελλήνια Ένωση Αρχιτεκτόνων) και του ΤΕΕ (Τεχνικό 

Επιμελητήριο Ελλάδας). 

Η κριτική επιτροπή συγκροτήθηκε με την υπ΄αρ. 314/2022 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του 

Δήμου Θηβαίων (ΑΔΑ: 9ΠΒΓΩΡΜ-ΧΚΙ) και δημοσιεύθηκε στο υπ΄αρ. 966/Υ.Ο.Δ.Δ./ 14-10-2022 ΦΕΚ 

 

Η υποβολή των προτάσεων ολοκληρώθηκε εγκαίρως, σύμφωνα με το χρονοδιάγραμμα του 

διαγωνισμού, στις 08-11-2022 και συνολικά κατατέθηκαν στη Διοργανώτρια Αρχή δέκα (10) φάκελοι 

συμμετοχής με τα εξής στοιχεία: 

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΠΑΡΑΔΟΘΕΙΣΩΝ ΜΕΛΕΤΩΝ 

 
αρ. 

 
Α.Π. 

 
ώρα 

χαρακτηριστικός 
αριθμός σήμανσης 

μελέτης 

 
αυτοπρόσωπη 

παράδοση 

001 18785/07-11-2022 10:16 25110139IG ΝΑΙ 

002 18884/08-11-2022 09:20 10282238GS ΝΑΙ 

003 18888/08-11-2022 10:10 14171213KT ΝΑΙ 

004 18897/08-11-2022 10:45 20182022VB ΝΑΙ 

005 18912/08-11-2022 11:27 12521622CE ΝΑΙ 

006 18923/08-11-2022 11:40 04032712CS ΝΑΙ 

007 18922/08-11-2022 11:45 20406080LA ΝΑΙ 

ΑΔΑ: ΨΩΙ2ΩΡΜ-0Η9



 

 

 

 
008

 
18934/08-11-2022 

 
12:30 

 
05050505FF 

ΟΧΙ

COURIER 

009 18971/08-11-2022 14:30 01120001ΑΝ ΝΑΙ 

010 18997/08-11-2022 14:55 19992008ΑΑ ΝΑΙ 

Με την υπ΄αρ. 390/2022 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Θηβαίων δόθηκε 

παράταση στη διαδικασία του Αρχιτεκτονικού Διαγωνισμού Προσχεδίων του θέματος. 

Η κριτική επιτροπή συγκροτήθηκε σε σώμα με τον κ. Γεώργιο Παρμενίδη ως πρόεδρο, και τους κ.κ. 

Πέτρο Πετρακόπουλο, Άννα Μελανίτου, Γεώργιο Ζούπα, Δήμητρα Νικολάου, Ανδρέα Λαμπρόπουλο, 

Επαμεινώνδα Χρυσικό ως μέλη και συνεδρίασε από την 21η Δεκεμβρίου 2022 έως την 11η Ιανουαρίου 

2023, με Γραμματέα της Επιτροπής την κα Αναστασία Δημητριάδου και αναπληρώτρια αυτής της κα 

Μαρία Παγώνη. 

Συνολικά πραγματοποιήθηκαν δέκα (10) συνεδριάσεις της κριτικής επιτροπής και συντάχθηκαν τα 

αντίστοιχα πρακτικά. Από τις δέκα συνολικά κατατεθείσες προτάσεις έγιναν δεκτές οι εννέα (9) Οι 

προτάσεις εξετάστηκαν λεπτομερώς και αξιολογήθηκαν μεμονωμένα και συγκριτικά, πλην εκείνης με 

αρ. 01120001ΑΝ, η οποία δεν έγινε δεκτή. 

Η κριτική επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη τα κριτήρια και τις προδιαγραφές που αναγράφονται στην 

υπ’ αριθ. πρωτ. 11641/06/07/2022 αναλυτική προκήρυξη του αρχιτεκτονικού διαγωνισμού (ΑΔΑΜ: 

22PROC010880765), αποφάσισε ομόφωνα τη συγκριτική αξιολογική κατάταξη των μελετών σύμφωνα 

με την οποία απονέμεται ένα πρώτο βραβείο, ένα δεύτερο, ένα τρίτο και μια εξαγορά. 

Μετά το πέρας της κρίσης, ο πρόεδρος της Κριτικής Επιτροπής διαβίβασε με το με αρ. πρωτ. 21-02- 

2023 έγγραφα τα Πρακτικά 1-10, καθώς και το συνοπτικό πρακτικό στη διοργανώτρια αρχή, τα οποία 

επισυνάπτονται και αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της παρούσας. 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

Α. Την επικύρωση των πρακτικών του Αρχιτεκτονικού Διαγωνισμού Προσχεδίων με τίτλο «Νότιες Πύλες 

Θηβών. Λειτουργική και Αισθητική Αναβάθμιση Κοινόχρηστων και Κοινωφελών χώρων στις Νότιες Παρυφές της

Καδμείας (Ο.Τ. 670, 671, 295, 287, 284, 285, 285α, 201α, 201β)», τα οποία επισυνάπτονται στο συνημμένο 

στην παρούσα απόφαση παράρτημα και αποτελούν αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας απόφασης 

 

 

Β. Την επικύρωση του αποτελέσματος του Ανοιχτού Αρχιτεκτονικού Διαγωνισμού Προσχεδίων σύμφωνα 

με τα συνημμένα πρακτικά με την απονομή τριών βραβείων (1ο, 2ο & 3ο ) και μιας εξαγοράς ως εξής: 

1ο βραβείο 

Κωδικός συμμετοχής: 20182022VB (ποσό 29.980,88 €, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%).

• Χρυσοβαλάντης Μπασούκος, Αρχιτέκτων Μηχανικός, με ποσοστό 100%.

ΑΔΑ: ΨΩΙ2ΩΡΜ-0Η9



 

 

 

Συνεργάτης
Βασίλης Καρμής, φοιτητής Αρχιτεκτονικής 

2ο βραβείο 

Κωδικός συμμετοχής: 04032712CS (ποσό 21.985,98 συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%). €)

• Ελένη Ανδρέου, Δρ. ΑρχιτέκτωνΜηχανικός, με ποσοστό 55%.

• Κωνσταντίνος Πρώιος, ΑρχιτέκτωνΜηχανικός, με ποσοστό 10%.

• Ευδοξία Παπαλιούρα, ΑρχιτέκτωνΜηχανικός, με ποσοστό 35%.

Συνεργάτες 
Αναστασία Τασσοπούλου, Δρ. Χωροτάκτης- Πολεοδόμος Μηχανικός, 

Χαρίκλεια Κυριακίδου, Αρχιτέκτων Μηχανικός Msc, 

Γεώργιος Δεληβόπουλος, Πολιτικός Μηχανικός, 

Σοφία Λιακοπούλου, Πολιτικός Μηχανικός, 

Άρης Βαρθολομαίος, Δρ. Τοπογράφος Μηχανικός, 

Μιχάλης Μπογδάνος, Χωροτάκτης Πολεοδόμος Μηχανικός, 

Ασημίνα Παλκοπούλου, Αρχιτέκτων Μηχανικός Msc, 

Σόνια- Άννα Γκούντα, Αρχιτέκτων Μηχανικός Msc, 

Ευγενία Τάκα, Πολιτικός Μηχανικός, 

Νίκος Μαλάϊ, Μηχανολόγος Μηχανικός, 

Βασιλική Αμανατίδου, Φοιτήτρια Αρχιτεκτονικής, 

Χριστίνα Παπαθανασίου, Φοιτήτρια Αρχιτεκτονικής. 

3ο βραβείο 

Κωδικός συμμετοχής: 25110139IG (ποσό 14.657,31 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%)

• Ισμήνη Κουρούνη, ΑρχιτέκτωνΜηχανικός, με ποσοστό 100%.

 

Εξαγορά 

Κωδικός συμμετοχής: 10282238GS (ποσό 2.480,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%)

• Ιωάννης Γιαννούτσος, ΑρχιτέκτωνΜηχανικός, με ποσοστό 100%.

ΑΔΑ: ΨΩΙ2ΩΡΜ-0Η9



 

 

 

Συνεργάτες
Μαρία- Ειρήνη Κωνσταντινίδη- Μάνεση Αρχιτέκτων Μηχανικός, 

Ελένη Ευθυμίου, Φοιτήτρια Αρχιτεκτονικής, 

Φρειδερίκη Μουστάκα, Φοιτήτρια Αρχιτεκτονικής, 

Ζωή Χριστοφόρου, Συγκοινωνιολόγος Msc, Phd, 

Μαρία Γιαννουλάκη, Πολιτικός Μηχανικός Msc, 

Δημήτρης Παπάζογλου, Αν. Καθηγητής Τμ/τος Επιστήμης & Τεχνολογίας Υλικών, 

Παναγής Βοβός, Δρ. Ηλεκτρολόγος Μηχ/κός, 

Αλκιβιάδης Οικονομίδης,Αρχιτέκτων Μηχανικός, 

Καλλιόπη Ραδόγλου, Καθηγήτρια Δασικής Οικοφυσιολογίας. 

». 

Ο πρόεδρος καλεί τα μέλη να ψηφίσουν σύμφωνα με τα ανωτέρω. 

Η Οικονομική Επιτροπή μετά τα ανωτέρω και έχοντας υπόψη: 

α) τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν. 3852/10 όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει β) την ανωτέρω
εισήγηση της επιτροπής με τις αναφερόμενες σε αυτή διατάξεις καθώς και τα πρακτικά της Κριτικής
Επιτροπής 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α 

Α. Την επικύρωση των πρακτικών του Αρχιτεκτονικού Διαγωνισμού Προσχεδίων με τίτλο
«Νότιες Πύλες Θηβών. Λειτουργική και Αισθητική Αναβάθμιση Κοινόχρηστων και Κοινωφελών
χώρων στις Νότιες Παρυφές της Καδμείας (Ο.Τ. 670, 671, 295, 287, 284, 285, 285α, 201α, 201β)»,
τα οποία επισυνάπτονται στο συνημμένο στην παρούσα απόφαση παράρτημα και αποτελούν 
αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας απόφασης 

 

Β. Την επικύρωση του αποτελέσματος του Ανοιχτού Αρχιτεκτονικού Διαγωνισμού 

Προσχεδίων σύμφωνα με τα συνημμένα πρακτικά με την απονομή τριών βραβείων (1ο, 2ο & 3ο ) 
και μιας εξαγοράς ως εξής: 

1ο βραβείο 

Κωδικός συμμετοχής: 20182022VB (ποσό 29.980,88 €, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%). 

• Χρυσοβαλάντης Μπασούκος, Αρχιτέκτων Μηχανικός, με ποσοστό 100%. 

Συνεργάτης 

Βασίλης Καρμής, φοιτητής Αρχιτεκτονικής 

2ο βραβείο 

Κωδικός συμμετοχής: 04032712CS (ποσό 21.985,98 συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%). €) 

ΑΔΑ: ΨΩΙ2ΩΡΜ-0Η9



 

 

 

• Ελένη Ανδρέου, Δρ. Αρχιτέκτων Μηχανικός, με ποσοστό 55%. 

• Κωνσταντίνος Πρώιος, Αρχιτέκτων Μηχανικός, με ποσοστό 10%. 

• Ευδοξία Παπαλιούρα, Αρχιτέκτων Μηχανικός, με ποσοστό 35%. 

Συνεργάτες 

Αναστασία Τασσοπούλου,  Δρ. Χωροτάκτης- Πολεοδόμος Μηχανικός,  

Χαρίκλεια Κυριακίδου,  Αρχιτέκτων  Μηχανικός Msc, 
Γεώργιος Δεληβόπουλος,  Πολιτικός Μηχανικός, 
 Σοφία Λιακοπούλου,  Πολιτικός Μηχανικός, 
Άρης Βαρθολομαίος,  Δρ. Τοπογράφος Μηχανικός, 
Μιχάλης Μπογδάνος,   Χωροτάκτης Πολεοδόμος Μηχανικός, 
 Ασημίνα Παλκοπούλου,  Αρχιτέκτων ΜηχανικόςMsc, 
Σόνια- Άννα Γκούντα,  Αρχιτέκτων Μηχανικός Msc,  
Ευγενία Τάκα,   Πολιτικός Μηχανικός, 
Νίκος Μαλάϊ,   Μηχανολόγος Μηχανικός,  
Βασιλική Αμανατίδου,  Φοιτήτρια Αρχιτεκτονικής, 
Χριστίνα Παπαθανασίου,  Φοιτήτρια Αρχιτεκτονικής. 

3ο βραβείο 

Κωδικός συμμετοχής: 25110139IG (ποσό 14.657,31 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%) 

• Ισμήνη Κουρούνη, Αρχιτέκτων Μηχανικός, με ποσοστό 100%. 

 

Εξαγορά 

Κωδικός συμμετοχής: 10282238GS (ποσό 2.480,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%) 

• Ιωάννης Γιαννούτσος, Αρχιτέκτων Μηχανικός, με ποσοστό 100%. 

Συνεργάτες 

Μαρία- Ειρήνη Κωνσταντινίδη- Μάνεση Αρχιτέκτων Μηχανικός,  

Ελένη Ευθυμίου, Φοιτήτρια Αρχιτεκτονικής, 
Φρειδερίκη Μουστάκα, Φοιτήτρια Αρχιτεκτονικής, 
Ζωή Χριστοφόρου, ΣυγκοινωνιολόγοςMsc, Phd,  
Μαρία Γιαννουλάκη, Πολιτικός Μηχανικός Msc, 
Δημήτρης Παπάζογλου, Αν. Καθηγητής Τμ/τος Επιστήμης & Τεχνολογίας Υλικών,  
Παναγής Βοβός, Δρ. Ηλεκτρολόγος Μηχ/κός, 
Αλκιβιάδης Οικονομίδης,Αρχιτέκτων Μηχανικός, 

Καλλιόπη Ραδόγλου, Καθηγήτρια Δασικής Οικοφυσιολογίας. 

ΑΔΑ: ΨΩΙ2ΩΡΜ-0Η9



 

 

 

 

Η απόφαση αυτή έλαβε αυξ. αριθμό 36 / 2023. 

Γι’ αυτό συντάχθηκε το παρόν και υπογράφεται. 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ      ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

    ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ. ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

 

   Ακριβές Απόσπασμα 

        Θήβα αυθημερόν 

      Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

                                           ΓΕΩΡΓΙΟΣ   Δ. ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΩΙ2ΩΡΜ-0Η9



ΑΔΑ: ΨΩΙ2ΩΡΜ-0Η9



ΑΔΑ: ΨΩΙ2ΩΡΜ-0Η9



ΑΔΑ: ΨΩΙ2ΩΡΜ-0Η9



ΑΔΑ: ΨΩΙ2ΩΡΜ-0Η9



ΑΔΑ: ΨΩΙ2ΩΡΜ-0Η9



ΑΔΑ: ΨΩΙ2ΩΡΜ-0Η9



ΑΔΑ: ΨΩΙ2ΩΡΜ-0Η9



ΑΔΑ: ΨΩΙ2ΩΡΜ-0Η9



ΑΔΑ: ΨΩΙ2ΩΡΜ-0Η9



ΑΔΑ: ΨΩΙ2ΩΡΜ-0Η9



ΑΔΑ: ΨΩΙ2ΩΡΜ-0Η9



ΑΔΑ: ΨΩΙ2ΩΡΜ-0Η9



ΑΔΑ: ΨΩΙ2ΩΡΜ-0Η9



ΑΔΑ: ΨΩΙ2ΩΡΜ-0Η9



ΑΔΑ: ΨΩΙ2ΩΡΜ-0Η9



ΑΔΑ: ΨΩΙ2ΩΡΜ-0Η9



ΑΔΑ: ΨΩΙ2ΩΡΜ-0Η9



ΑΔΑ: ΨΩΙ2ΩΡΜ-0Η9



ΑΔΑ: ΨΩΙ2ΩΡΜ-0Η9



ΑΔΑ: ΨΩΙ2ΩΡΜ-0Η9



ΑΔΑ: ΨΩΙ2ΩΡΜ-0Η9



ΑΔΑ: ΨΩΙ2ΩΡΜ-0Η9



ΑΔΑ: ΨΩΙ2ΩΡΜ-0Η9



ΑΔΑ: ΨΩΙ2ΩΡΜ-0Η9



ΑΔΑ: ΨΩΙ2ΩΡΜ-0Η9



ΑΔΑ: ΨΩΙ2ΩΡΜ-0Η9



ΑΔΑ: ΨΩΙ2ΩΡΜ-0Η9



ΑΔΑ: ΨΩΙ2ΩΡΜ-0Η9



ΑΔΑ: ΨΩΙ2ΩΡΜ-0Η9



ΑΔΑ: ΨΩΙ2ΩΡΜ-0Η9


		2023-03-02T12:27:20+0200
	Athens




